



Diário Oficial Boa Esperança

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA
ESPERANÇA

Praça Padre Júlio Maria, 40 -
Centro. Boa Esperança/MG
CEP: 37170-000

(35) 3851-0333
www.boaesperanca.mg.gov.br

Sábado, 3 de Setembro, de 2022

Edição n° 667

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 176/2022

REPUBLIÇÃO do Resultado do Processo de Licitação – Pregão Presencial nº 69/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/MG. Pregão Presencial nº 78/2022

RESULTADO do Processo de Licitação – Pregão Presencial nº 71/2022

RESULTADO do Processo de Licitação – Pregão Presencial nº 72/2022

RESULTADO do Processo de Licitação – Pregão Presencial nº 73/2022

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Boa Esperança, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Boa Esperança poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: <https://boaesperanca.mg.gov.br/diariooficial>. As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Boa Esperança

CNPJ: 18.239.590/0001-75

Endereço: Praça Padre Júlio Maria, 40 - Centro. Boa Esperança/MG

Telefone: (35) 3851-0333



Telefone: (35) 3851-0323

Site: www.boaesperanca.mg.gov.br

Endereço:

Praça Padre Júlio Maria, 40, Centro, Boa Esperança, MG, Brasil, 37170000



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA

Sábado, 3 de Setembro, de 2022

Edição n° 667

EXTRATO DO CONTRATO Nº 176/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 176/2022

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA e PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, inscrita no CNPJ sob o nº. 061.198.164/0001-60. **OBJETO:** REALIZAÇÃO DE SEGUROS DESTINADOS A VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTA PREFEITURA MUNICIPAL. **Valor:** R\$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). **DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:** 02/09/2022. **VIGÊNCIA:** 12 meses. **FUNDAMENTO LEGAL:** Processo Licitatório Modalidade Pregão Presencial nº 69/2022.



Telefone: (35) 3851-0323
Site: www.boaesperanca.mg.gov.br
Endereço:
Praça Padre Júlio Maria, 40, Centro, Boa Esperança, MG, Brasil, 37170000



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA

Sábado, 3 de Setembro, de 2022

Edição nº 667

REPUBLICAÇÃO do Resultado do Processo de Licitação – Pregão Presencial nº 69/2022

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, informo o **RESULTADO** do Processo de Licitação – Pregão Presencial nº 69/2022 que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SEGUROS DESTINADOS A VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DESTA MUNICIPALIDADE. Empresa (s) vencedora (s) conforme tabela a seguir:

	Unid.		Quantidade		Preço Unitário
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS (7371)					
1		SEGURO PARA VEICULO MARCA CHEVROLET SPIN AT ACT7, ANO/MODELO 2022, PLACA RUD-7J06, CHASSI 9BGJK7520NB190257 - SECRETARIA DE SAUDE. - Marca: PORTO SEGURO	SRV	1,00	300,00
2		SEGURO PARA VEICULO DE MARCA CHEVROLET SPIN 1.8 MT LTZ ANO/MODELO 2018/2019, PLACA QOW-8109, CHASSI - 9BGJCT520IB252649 - SECRETARIA DE SAUDE. - Marca: PORTO SEGURO	SRV	1,00	300,00
3		SEGURO PARA VEICULO MARCA FIAT FIORINO - ANO/MODELO 2011/2012, PLACA HIA-9987, CHASSI - 9BD255049C8926781 - SECRETARIA DE SAUDE - Marca: PORTO SEGURO	SRV	1,00	750,00
4		SEGURO PARA VEICULO MARCA FIAT FIORINO / ANO/MODELO 2011/2012, PLACA- HLF-7057, CHASSI- 9DB255049C8923282 - SECRETARIA DE SAUDE - Marca: PORTO SEGURO	SRV	1,00	750,00
5		SEGURO PARA VEICULO MARCA FIAT MOBI EASY, ANO/MODELO 2018/2019, PLACA- RMY-9I51, CHASSI- 9DB341A4XMY728187 - SECRETARIA DE SAUDE. - Marca: PORTO SEGURO	SRV	1,00	300,00
TOTAL GERAL: R\$ 2.400,00(DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)					

Boa Esperança, 01 de setembro de 2022.

Rogério Ayres Nogueira
Pregoeiro Oficial do Município(Suplente)



Telefone: (35) 3851-0323
Site: www.boaesperanca.mg.gov.br
Endereço:
Praça Padre Júlio Maria, 40, Centro, Boa Esperança, MG, Brasil, 37170000



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA

Sábado, 3 de Setembro, de 2022

Edição n° 667

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/MG. Pregão Presencial nº 78/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/MG. Pregão Presencial nº 78/2022. Tipo Menor Preço por Item. Objeto: Registro de preços para fornecimento futuro e parcelado de fórmula infantil a base da proteína do soro do leite, de acordo com as necessidades da Secretaria Municipal de Promoção Social e Habitação. Entrega dos envelopes: até às 09h:00min de 20/09/2022. Edital e anexos no site: www.boaesperanca.mg.gov.br/licitacoes. Informações: (35) 3851-0314. Hideraldo Henrique Silva, Prefeito Municipal.



Telefone: (35) 3851-0323

Site: www.boaesperanca.mg.gov.br

Endereço:

Praça Padre Júlio Maria, 40, Centro, Boa Esperança, MG, Brasil, 37170000



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA

Sábado, 3 de Setembro, de 2022

Edição nº 667

RESULTADO do Processo de Licitação – Pregão Presencial nº 71/2022

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, informo o **RESULTADO** do Processo de Licitação – Pregão Presencial nº 71/2022 que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO FUTURO E PARCELADO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS DE TI PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS DE INFORMÁTICA, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA/MG.

Empresa (s) vencedora (s):

EMPRESA: JUNQUEIRA E FREIRE REP. COM. E AG. COM. MERC. LTDA - ME						
Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	
1	CABO DE REDE PAR TRANÇADO UTP CAT 5E (305 METROS)- Marca: DEKO CATSE	Und	20,00	659,00	13.180,00	
12	Switch Rack 24 portas Gigabit Ethernet com QoS Padrões: IEEE802.3x Full duplex and Flow control, IEEE802.3 10BASE-T, IEEE802.3u 100BASE-TX, IEEE802.1p Priority Queueing (CoS), IEEE802.3z 1000BASE-X Protocolo: CSMA/CD; Taxa de Transferência: Ethernet: 10 Mbps (half duplex), 20 Mbps (full duplex) Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex), 200 Mbps (full duplex) Gigabit Ethernet: 2000 Mbps (full duplex) Taxa de encaminhamento de pacotes: 35,7 Mpps; Taxa de Latência: 4µs; Buffer de Memória: 4 Mb; Tamanho da tabela de endereços MAC: 8k; Cabeamento Suportado: 10BASE-T: UTP categoria do cabo 3, 4, 5 (até 100 m) 100BASE-Tx: UTP categoria do cabo 5, 5e (até 100 m) EIA/TIA-568 100 O STP (até 100 m) 1000BASE-T: UTP categoria 5E ou superior (até 100m) Quantidade de Portas: 24 portas 10/100/1000 Mbps com negociação de velocidade automática; Auto MDI/MDI-X: Detecção automática do padrão do cabo (Normal/Crossover); LEDs indicadores: Alimentação (power), Link/Atividade por porta e Indicação de velocidade automática; Método de transferência: Armazena e envia (store and forward); Aprendizado de endereços MAC: Aprendizado e atualização automática; Fonte de alimentação: Interna automática - Entrada: 100-240 Vac 50-60 Hz 0,5 A; Consumo: Máximo 13,1 W (11,8 W sem link); Dimensões (L x A x P): 440 x 44 x 180 mm - Padrão EIA 19" com 1 U de altura; Temperatura de operação: 0 °C a 40 °C (32 °F a 104 °F) ; Temperatura de armazenamento: -40 °C a 70 °C (-40 °F a 158 °F) ; Umidade de operação: 10% a 90%; Umidade de armazenamento: 5% a 90%; Emissão de segurança e outros: Anatel, FCC, CE, RoHS; Guia de instalação em português. Modelo de referência: Intelbras SG 2400 QR. - Marca: INTELBRAS	Und	5,00	1.378,00	6.890,00	



Telefone: (35) 3851-0323

Site: www.boaesperanca.mg.gov.br

Endereço:

Praça Padre Júlio Maria, 40, Centro, Boa Esperança, MG, Brasil, 37170000



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA

Sábado, 3 de Setembro, de 2022

Edição nº 667

13	<p>Access point Dual Band de longo alcance Taxa mínima de transmissão nominal: 1350 Mbps; Throughput por frequência: 450 Mbps (2.4 GHz) + 867 Mbps (5 GHz); Dispositivos conectados simultâneos: Até 350 usuários simultâneos (não necessariamente na mesma banda); Antena: Omnidirecional interna, Ganho 4dBi (2.4GHz) e 5dBi (5GHz), Número de antenas 2.4 GHz (3x3) 5GHz (2x2); Interface de dados: Interface 1x 10/100/1000BASE-T, RJ45, Porta PoE; Proteção antissurto 8 kV; Memória: Flash 16 MB, RAM 128 MB; Fonte: Tipo de alimentação PoE Tensão de entrada 100 - 240 Vac 50/60 Hz Saída 24 V; Alimentação: Tipo de alimentação PoE 24 V passivo ou IEEE 802.3af/A; Consumo máximo 12 W; WLAN(Wi-Fi): Padrões IEEE 802.11ac/a/n/b/g/n Tecnologia wireless Multi User MiMo (MU-MiMo), Bandsteering, Beamforming Faixa de frequência de operação IEEE 802.11a/ac/n: 5.15 - 5.25 GHz; 5.25 - 5.35GHz com DFS; 5.47 - 5.725 GHz; 5.725 - 5.85 GHz IEEE 802.11b/g/n: 2.4 - 2.484 GHz Frequência 2.4 GHz e 5.8 GHz operando simultaneamente Potência de transmissão 24 dBm em 2.4 GHz e 22 dBm em 5 GHz Sensibilidade recepção -90 dBm Largura de banda 20 MHz, 40 MHz, 80 MHz BSSID 8 em 2.4 GHz + 8 em 5 GHz Taxas de transmissão nominais 802.11n/ac: 6.5 Mbps - 173.4 Mbps (20MHz); 13.5 Mbps - 400 Mbps (40 MHz); 29.3Mbps - 867 Mbps (80 MHz) 802.11a: 54, 48, 36, 24, 18, 12, 9 e 6 Mbps 802.11b: 11, 5.5, 2 e 1 Mbps 802.11g: 54, 48, 36, 24, 18, 12, 9 e 6 Mbps; Dimensões (L x A x P) 220 x 220 x 38 mm; Idiomas: Português, Inglês; Produto homologado pela Anatel e em conformidade com os Termos de Uso e Políticas de Privacidade da LGPD - Lei Nº 13.709. Modelo de referência: AP 1350 AC. - Marca: INTELBRAS</p>	Und	30,00	1.495,00	44.850,00		
(sessenta e quatro mil, novecentos e vinte reais)					<table border="1"> <tr> <td>Total Geral: R\$</td> <td>64.920,00</td> </tr> </table>	Total Geral: R\$	64.920,00
Total Geral: R\$	64.920,00						

Boa Esperança, 02 de setembro de 2022.

Paulo César Loredo
Pregoeiro Oficial do Município



Telefone: (35) 3851-0323
Site: www.boaesperanca.mg.gov.br
Endereço:
Praça Padre Júlio Maria, 40, Centro, Boa Esperança, MG, Brasil, 37170000



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA

Sábado, 3 de Setembro, de 2022

Edição nº 667

RESULTADO do Processo de Licitação – Pregão Presencial nº 72/2022

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, informo o **RESULTADO** do Processo de Licitação – Pregão Presencial nº 72/2022 que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO FUTURO E PARCELADO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS TIPO: MOTOSERRAS, MOTOPODAS, ROÇADEIRAS, SOPRADORES, E OUTROS, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE. Empresa (s) vencedora (s):

	Unid.		Quantidade		Preço Unitário	
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA (17775)						
4		SOPRADOR PARA JARDINAGEM PROFISSIONAL COM NO MÍNIMO 27 CILINDRADA (CM ³), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 0,400 ML DE COMBUSTÍVEL, PESO MÁXIMO DE 4,5KG, POTÊNCIA ENTRE 0,7/1,2 (KW/CV), NÍVEL MÁXIMO DE PRESSÃO SONORA DB(A) DE 105, FORÇA MÍNIMA DO SOPRO (N) 15 - ROTAÇÃO MÁXIMA ENTRE 7.000/7.200 (RPM), VOLUME MÍNIMO DO AR (M ³ /H) DE 800. VOLUME DE AR MÁXIMO COM TUBEIRA (M ³ /H) DE 755/620. - Marca: TOYAMA	UND	12,00	1.377,30	
5		PERFURADOR DE SOLO PARA USO FLORESTAL COM BROCA DE AÇO DE NO MÍNIMO 200 MM, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.4 (KW/CV), PESO MÁXIMO DE 10 KG, POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR DE 1.3 (KW), COM O MÍNIMO DE 36 CILINDRADA (CM ³). - Marca: KAWASHIMA	UND	3,00	2.459,16	
7		CINTO COMPLETO PARA ROÇADEIRAS À GASOLINA QUE SEJA INDICADO PARA ROÇADEIRAS A GASOLINA. - Marca: VULCAN	UND	24,00	130,00	
9		LIMITADOR DE ALTURA FURO 13 MM PARA ROÇADEIRA - Marca: SHACO	UND	300,00	15,00	
10		GRAXA LUBRIFICANTE PARA ENGRANAGENS DE ROÇADEIRAS, RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS, MISTURA DE ÓLEO DE BASE COM OS ADITIVOS PARAFINA REDINADA NAFTA HIDRO-TRATADA E SABÃO DE LÍTRIO. - Marca: INGRAX	UND	200,00	15,55	
11		LIMA CHATA MURÇA DE 12" POLEGADAS (300MM) SEM CABO, COM CORTE DUPLA NAS DUAS FACES E CORTE SIMPLES NAS BORDAS. - Marca: THOMPSON	UND	24,00	16,99	
12		TESOURA PARA PODA 12 POLEGADAS, INDICADA PARA CORTAR GRAMA E CERÇAS VIVAS, CABO DE MADEIRA - Marca: TRAMONTINA	UND	10,00	52,00	
13		VASSOURA PARA GRAMA COM CABO, PROFISSIONAL, 22 ARAMES DE AÇO. - Marca: THOMPSON	UND	24,00	24,98	
14		TESOURA DE PODA COM DESENHO TRADICIONAL, COM LÂMINA, CONTRA LÂMINA E CABOS PRODUZIDOS EM AÇO CARBONO FORJADOS MOLA ELÍPTICA ELETROSTÁTICA PARAFUSO CENTRAL COM PORCA TIPO "PARLOCK" APRESENTAÇÃO EM BLISTER PLÁSTICO - Marca: FAMASTIL	UND	10,00	36,19	
16		ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL DE ALTO DESEMPENHO PARA MOTORES 2 TEMPOS, FRASCOS DE 500 ML - Marca: POWER MIX	UND	300,00	35,40	
20		MORSA DE BANCADA 8 POLEGADAS, ABERTURA MÍNIMA DE 175 MM, MORDENTE MÍNIMO DE 200 MM - Marca: SOMAR	UND	3,00	481,00	
21		CINTURÃO DE SEGURANÇA DO TIPO PARAQUEDISTA COM 3 PONTOS DE CONEXÃO, CINTURÃO ABDOMINAL INTEGRADO, FIVELAS DUPLAS DE AÇO PARA AJUSTES NAS PERNAS, SUSPENSÓRIOS E CINTURA. - Marca: DEGOMASTER	UND	6,00	137,25	
						Total do fornecedor: R\$49.410,76
LAERCIO JOSE DA LUZ (13387)						
1		MOTOSERRA DE NO MÍNIMO 30 L CILINDRADA (cm ³), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 0,250 ML DE COMBUSTÍVEL, CORRENTE 26 RS 3/8", PESO MÁXIMO DE 4KG, POTÊNCIA ENTRE 1,3/1,8 (KW/CV), NÍVEL MÁXIMO DE PRESSÃO SONORA DB(A) 2) DE 100, NÍVEL MÁXIMO DE POTÊNCIA SONORA DB(A) DE 110. - Marca: STHIL	UND	15,00	1.200,00	
2		ROÇADEIRA PARA USO FLORESTAL COM NO MÍNIMO 35 CILINDRADA (cm ³), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 0,550 ML DE COMBUSTÍVEL, PESO MÁXIMO DE 7,9KG, POTÊNCIA MÁXIMA DE 13.000 (RPM), POTÊNCIA MÁXIMA EM MARCHA LENTA DE 3.000 (RPM) - Marca: STHIL	UND	15,00	3.100,00	
3		ROÇADEIRA LATERAL INDICADA PARA TAREFAS PESADAS E INTENSAS POR LONGOS PERÍODOS DE TEMPO, COMO CORTES DE GRAMA, CAPIM, ENTRE OUTROS. PODENDO SER UTILIZADA TANTO EM ACLIVES COMO EM DECLIVES. EQUIPADA COM CINTO DUPLA DE SUPORTE PARA FACILITAR A LOCOMOÇÃO E DAR MAIS LIBERDADE AO OPERADOR, EQUIPADA COM SISTEMA ANTI-VIBRATORIO REDUZINDO O ESFORÇO E DANDO CONFORTO AO OPERADOR. MOTOR COM POTENCIA DE 2,3 CV, CILINDRADA 35,2 CM CÚBICOS, ROTAÇÃO MÁXIMA DE 12500 RPM, PESO 7,7KG, CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTIVEL DE 0,58L. - Marca: STHIL	UND	10,00	3.090,00	
6		PULVERIZADOR COSTAL CAPACIDADE MÍNIMA 20 LT, COM REGULAGEM DE PRESSÃO, DURAÇÃO MÍNIMA DA BATERIA DE 2 HORAS, TEMPO DE RECARGA DA BATERIA MÁXIMA DE 6 HORAS. MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. - Marca: KAWASHIMA	UND	6,00	470,00	
8		LÂMINA PARA ROÇADEIRA 2 PONTAS É INDICADA PARA USO EXCLUSIVO EM MÁQUINAS ROÇADEIRAS, COMPRIMENTO: 330MM, FURO: 20MM, ESPESURA: 1,75MM. COM MÍNIMA GARANTIA DE 3 MESES. - Marca: STHIL	UND	300,00	50,00	
15		MOTOPODA INDICADO PARA PODAS EM ALTURAS, ALCANCE DE APROXIMADAMENTE 5M DE ALTURA COM EIXO TELESCÓPICO, POTENCIA DE MOTOR DE 1,3 CV, CILINDRADAS DE 25,4 CM CÚBICOS, PESO DE 6,6 KG, PRESSÃO SONORA 92 db, CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTIVEL DE 0,44L. - Marca: STHIL	UND	12,00	3.855,00	
18		COMPRESSOR DE AR COM RESERVATÓRIO FABRICADO DE ACORDO COM NORMAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, MOTOR EQUIPADO COM PROTETOR TÉRMICO, PRODUTO COM RODAS, FACILIDADE DE DESLOCAMENTO, MOTOR MÍNIMO DE 2 HP, CILINDROS EM "V" DE FERRO FUNDIDO, PRESSÃO MÁXIMA DE TRABALHO DE 145 PSI, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO. - Marca: CHIAPERINI	UND	3,00	3.407,00	
19		MOTO ESMERIL DE BANCADA COM CUBETA DE ÁGUA COM POTENCIA MÍNIMA DE 350 WATTS, BIVOLT, PESO MÁXIMO DE 9KG, MEDIDA DO REBOLOS: PEDRA DO ESMERIL: DIÂMETRO DE 6" X 3/4" X 1/2" PEDRA DO AFIADOR: DIÂMETRO DE 8" X 1 1/2" X 3/4", GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO. - Marca: KAJIMA	UND	3,00	460,00	
23		Podão 6872 - Marca: THOMPSON	UND	25,00	49,50	
						Total do fornecedor: R\$172.318,50
						Total geral: R\$ 221.729,26 (duzentos e vinte e um mil, setecentos e vinte e nove reais e vinte e seis centavos)

Boa Esperança, 02 de setembro de 2022.

Paulo César Loredo
Pregoeiro Oficial do Município



Telefone: (35) 3851-0323
Site: www.boaesperanca.mg.gov.br
Endereço:
Praça Padre Júlio Maria, 40, Centro, Boa Esperança, MG, Brasil, 37170000



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA

Sábado, 3 de Setembro, de 2022

Edição nº 667

RESULTADO do Processo de Licitação – Pregão Presencial nº 73/2022

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, informo o **RESULTADO** do Processo de Licitação – Pregão Presencial nº 73/2022 que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO FUTURA E PARCELADA DE TENDAS, BALCÕES E BANHEIROS QUÍMICOS EM CABINES E EM CONTAINERS, OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM FESTIVIDADES E EVENTOS DIVERSOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE. Empresa (s) vencedora (s):

	Unid.		Quantidade		Preço Unitário
ANTONIO VANIS DA SILVA (12718)					
4		LOCAÇÃO DE TENDA 4 X 4 M ² - MATERIAL EM METALON 30/20, PÉS MEDINDO 2,400 METROS, COM LONA ANTICHAMAS, 4X4 M ² , MODELO CHAPEU DE BRUXA. - Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	SRV	320,00	380,00
5		BALCÃO COM ARMAÇÃO DE FERRO E TÁBUA EM MDF MEDINDO 10M DE COMPRIMENTO E 40CM DE LARGURA CADA PEÇA COM FECHAMENTO EM LONA DE COR BRANCA ANTI HCAMA MEDINDO 30CM ² - Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	SRV	80,00	720,00
6		BALCÃO COM ARMAÇÃO DE FERRO E TÁBUA EM MDF MEDINDO 8M DE COMPRIMENTO E 40CM DE LARGURA CADA PEÇA COM FECHAMENTO EM LONA DE COR BRANCA ANTI HCAMA MEDINDO 24CM ² - Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	SRV	80,00	580,00
7		BALCÃO COM ARMAÇÃO DE FERRO E TÁBUA EM MDF MEDINDO 6M DE COMPRIMENTO E 40CM DE LARGURA CADA PEÇA COM FECHAMENTO EM LONA DE COR BRANCA ANTI HCAMA MEDINDO 18CM ² - Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	SRV	80,00	380,00
8		BALCÃO COM ARMAÇÃO DE FERRO E TÁBUA EM MDF MEDINDO 4M DE COMPRIMENTO E 40CM DE LARGURA CADA PEÇA COM FECHAMENTO EM LONA DE COR BRANCA ANTI HCAMA MEDINDO 12CM ² - Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	SRV	320,00	200,00
10		CONTAINERS PARA BANHEIROS COM REVESTIMENTO TERMO ACÚSTICO, NAS MEDIDAS 6,00 METROS DE COMPRIMENTOS, 2,40METROS DE LARGURA, 2,70, PÉ DIREITO DO PISO AO TETO MÍNIMO DE 2,40, PINTURA PU BRANCA, COM JANELA VENEZIANA FIXA, PISO REVESTIDO CHAPA XADREZ, ILUMINAÇÃO COM 02 PONTOS DE LÂMPADA FLORESCENTE E 01 PONTO DE TOMADA 110V, COM 04 VASOS SANITÁRIOS COM CAIXA ACOPLADA E 02 LAVATÓRIO EM LOUÇA PARA PÚBLICO FEMININO E COM 03 VASOS SANITÁRIOS COM CAIXA ACOPLADA, 02 LAVATÓRIO EM LOUÇA E 01 LAVATÓRIO EM INOX, TIPO CALHA PARA PÚBLICO MASCULINO, COM SISTEMA DE RECEBIMENTO DE ÁGUA, E SISTEMA DE DESPACHO DE DEJETOS EM REDE OU FOSSA SÉPTICA. (MOBILIZAÇÃO E DESMOLIZAÇÃO POR CONTA PROPONENTE VENCEDORA) - Marca: LAFAIETE Total do fornecedor: R\$ 370.600,00	SRV	10,00	5.060,00
MULTIPROMOCOES- PROMOCAO DE EVENTOS ARTISTICOS LTD (13747)					
2		LOCAÇÃO DE TENDA 08 X 08 METROS - MATERIAL EM METALON 70/30, VIGA-U 16, VIGA-U 20, COLUNA EM VIGA 20X20. PÉS MEDINDO TRES METROS, COM LONA ANTICHAMAS, COM 08X08 M ² , MODELO CHAPEU DE BRUXA. - Marca: AMAPA	SRV	80,00	1.200,00
3		LOCAÇÃO DE TENDA 06 X 06M ² - MATERIAL EM METALON 70/30, VIGA-U 16, VIGA-U 20, COLUNA EM VIGA 20X20. PÉS MEDINDO TRES METROS, COM LONA ANTICHAMAS, COM 06X06M ² , MODELO CHAPEU DE BRUXA. - Marca: AMAPA Total do Fornecedor: R\$ 168.000,00	SRV	80,00	900,00

Total Geral: R\$ 538.600,00 (quinhentos e trinta e oito mil e seiscentos reais).

Boa Esperança, 02 de setembro de 2022.

Paulo César Loredo
Pregoeiro Oficial do Município



Telefone: (35) 3851-0323
Site: www.boaesperanca.mg.gov.br
Endereço:
Praça Padre Júlio Maria, 40, Centro, Boa Esperança, MG, Brasil, 37170000